Председателю ПК «ЛИПКИ 2016»

Болтрикову Виктору Сергеевичу

____________________________________
____________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу :

____________________________________

____________________________________

паспортные данные:_____________________
______________________________________

(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

тел. __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Регистрационный № ______________ от «__»_______________2018 г.

Прошу выдать справку об отсутствии задолженности по уплате взносов

участника ПК «ЛИПКИ 2016» для получения ТУ на

__________________________________________________________________________

(газификацию, канализацию, водоснабжение)

 моего одноквартирного жилого дома, расположенного по адресу:

__________________________________________________________________________

(адрес застройки в РИЗ Липки)

_______________

____________________________
(Дата)

(подпись заявителя)